
Shërbimi Planifikim, menaxhim administrim 2021 

 Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Mbështetje për funksionimin e organeve të zgjedhura 

vendore (Këshilli i Bashkisë dhe Kryetare fshati) 

20,318,000 Lekë 12,357,000 Lekë 

2  Anëtarësimi në Shoqatën e Bashkive të Shqipërisë 1,000,000 Lekë 1,000,000 Lekë 

3  Kuota e anëtarësisë për financimin e buxhetit të qarkut 2,666,000 Lekë 1,000,000 Lekë 

4  Vazhdimësia e menaxhimit efektiv e administratës së 

Bashkisë së Shkodrës në funksion të përmbushjes së 

misionit, qëllimeve dhe objektivave dhe përgjegjësive të 

Bashkisë së Shkodrës për ofrimin e shërbimeve ndaj 

qytetarëve 

238,475,000 Lekë 122,401,000 Lekë 

5  Rekrutimi i burimeve njerëzore në funksion të 

përmbushjes së misionit, qëllimeve dhe objektivave të 

Bashkisë së Shkodrës për orfrimin e shërbimeve ndaj 

qytetarëve. 

200,000 Lekë 0 Lekë 

6  Trajnimi i burimeve njerëzore të Bashkisë së Shkodrës 100,000 Lekë 0 Lekë 

7  Mbështetja dhe ofrimi i shërbimeve bazë për 

funksionimin administratës së Bashkisë së Shkodrës 

9,702,000 Lekë 4,036,000 Lekë 

8  Shërbim me kancelari dhe shtypshkrime për 

Administratën e Bashkisë së Shkodrës 

7,000,000 Lekë 2,323,895 Lekë 

9  Shërbim higjeno-sanitar për Administratën e Bashkisë së 

Shkodrës 

400,000 Lekë 0 Lekë 

10  Shërbime mbështetëse bazë të mirëmbajtjes (materiale 

hidraulike, elektrike etj) 

0 Lekë 0 Lekë 

11  Mbështetje dhe ofrim i shërbimit të transportit për 

funksionimin e administratës së Bashkisë së Shkodrës 

4,117,000 Lekë 430,000 Lekë 

12  Organzimi i pritjeve të perfaqesuesve te institucioneve 

vendase dhe te huaja 

1,553,000 Lekë 333,000 Lekë 

13  Udhëtime e dieta për administratën vendore në funksion 

të kryerjes së shërbimeve në punë 

1,000,000 Lekë 15,000 Lekë 

14  Blerje vegla pune 0 Lekë 0 Lekë 

15  Blerje pajisje zyre për administratën e Bashkisë së 

Shkodrës 

200,000 Lekë 0 Lekë 

16  Sigurimi i ndërtesave administrative të Bashkisë së 

Shkodrës. 

800,000 Lekë 0 Lekë 

17  Shërbim i mirëmbajtes për godinat administrative të 

Bashkisë së Shkodrës 

2,910,000 Lekë 2,560,705 Lekë 

18  Shërbim Interneti për Institucionin e Bashkisë së 

Shkodrës 

2,228,000 Lekë 918,960 Lekë 

19  Mirëmbajtje Pajisje Informatike 318,000 Lekë 285,600 Lekë 

20  Blerje pajisje të Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) 

3,000,000 Lekë 2,354,148 Lekë 

21  Mirëmbajtje e Sistemeve të Integruara të Informacionit të 2,914,000 Lekë 2,852,400 Lekë 



bashkisë Shkodër 

22  Informimi i qytetareve permes mediave vizive per 

perfitimin e sherbimeve nga Bashkia Shkoder 

500,000 Lekë 0 Lekë 

23  Sistem Informacioni i Integruar për Menaxhimin 

Financiar të Bashkisë Shkodër dhe Institucioneve e 

Varësive 

2,800,000 Lekë 1,942,800 Lekë 

24  Mirëmbajtje e faqes zyrtare web 

www.bashkiashkoder.gov.al dhe moduleve të integruara 

të saj 

300,000 Lekë 300,000 Lekë 

25  Implementimi i Kioskave Informative në territorin e 

Bashkisë Shkodër dhe integrimi me platformat inovative 

të saj në funksion të qytetarëve,bizneseve,vizitorëve, etj 

0 Lekë 0 Lekë 

26  Sistem Informacioni GIS i të dhenave vendore dhe i 

integruar me sistemet e tjera tëinformacionit si SiZ1N, 

SiTTV, Sistemin e Informacionit të Shërbimeve Sociale, 

etj 

600,000 Lekë 0 Lekë 

27  Shërbimi për rregjistrimin e pronave në pronësi të 

Bashkisë Shkodër 

1,400,000 Lekë 252,000 Lekë 

28  Detyrime dhe kompensime legale 30,344,000 Lekë 3,234,000 Lekë 

29  Pagesat e komisionit si agjent tatimor 77,000 Lekë 0 Lekë 

30  Blerje automjeti (Trasheguar) 2,800,000 Lekë 2,795,400 Lekë 

 Totali 337,722,000 Lekë 161,391,908 Lekë 

 
 


